

CARLOS AMARO

ASSOCIÉ

DOMAINES DE PRATIQUE

Droit Commercial et des Sociétés | Contentieux et Arbitrage | Propriété Intellectuelle

LANGUES

Portugais, Anglais

EMAIL

CA@PARESADVOGADOS.COM



Parmi les expériences de Carlos, on note l'accompagnement et la structuration d'opérations d'acquisition, de fusion et de vente d'entreprises au Portugal et à l'étranger.

Il s'est distingué dans le domaine du Droit de la Presse, coordonnant le contentieux de nombreuses publications nationales, journaux, hebdomadaires et revues d'information.

Il a participé à la réalisation d'entrées réussies d'entreprises portugaises à la Bourse de Lisbonne et de Londres, ainsi qu'à des procédures d'investissement avec des fonds de capital-risque dans des entreprises portugaises.

Il a également été impliqué dans la consultation sur les investissements et la constitution d'entreprises au Moyen-Orient, avec un accent particulier sur les Émirats Arabes Unis, où son domaine d'activité s'est étendu de 2012 à 2017.

Depuis 1996, il entretient une grande proximité avec le secteur aéronautique, allant du transport aérien à la formation de pilotes, accompagnant directement des entreprises pertinentes du secteur et les représentant auprès des Autorités compétentes.



PARCOURS PROFESSIONNEL

- Associé de PARES depuis 2015
- Senior Advisor de M / Advocates of Law (Dubai) - depuis 2013
- Associé de Carlos Amaro & Associados (1999-2015)
- Avocat chez José Braga Gonçalves - Advogados (1992-1999)
- Avocat stagiaire chez Raul Ventura - Advogados (1990-1992)

FORMATION ACADÉMIQUE

- Licence en Droit de l'Université Lusíada de Lisbonne (1990)